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ADA Melis mevcut 153 İST İSTANBUL - FERDİ 10/12/2001
AKINCI Mehtap Mira mevcut 154 İST İSTANBUL - FERDİ 25/5/2002
BAHŞİ Ela Sinem mevcut 30 İST İSTANBUL - FERDİ 24/5/2003
BEŞİKÇİ Nazlı Deniz mevcut 147 İST İSTANBUL - FERDİ 25/7/2000
ÇETİN Zeynep mevcut 36 İST İSTANBUL - FERDİ 18/10/2000
ERİŞ Zeynep Begüm mevcut 7 İST İSTANBUL - FERDİ 6/2/2002
EROL Poyraz mevcut 11 İST İSTANBUL - FERDİ 8/2/2000
KAYIKÇIOGLU Aşkın Nur mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 10/7/2000
ÖNOL Ece mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 25/6/2002
SARPKAYA Lal mevcut 34 İST İSTANBUL - FERDİ 23/1/2002
YURDAKUL Tuana Nil mevcut 114 İST İSTANBUL - FERDİ 7/11/2002
ALTIN Tuba mevcut 46 İST TED SK 6/5/2004
ZÜLCAN Vasilisa Selin mevcut  İST TED SK 13/8/2004
AĞAOĞLU İdilsu mevcut 89 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 14/10/2003
BERKER Ela Yasemin mevcut 47 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 27/2/2002
ERMAN Lal mevcut 25 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 25/5/2001
KARADOĞAN Ceren mevcut 133 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 7/12/2001
ÖZDÖL İpek mevcut 109 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 18/2/2003
SOYKAN Deniz mevcut 20 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 25/2/2001
VAROL Sude Nur mevcut 41 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 15/10/2003
KARTAL Simay mevcut 151 İZM İZMİR- FERDİ 5/2/2000
KOÇ Berna mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 2/8/2001
BABAR Zeynep Aybala mevcut 3 ADI ADIYAMAN - FERDİ 8/1/2001
MİŞE Zeynep İlkay mevcut 149 ADI ADIYAMAN GSK 8/5/2000
ÖZAVCI Nurşehan mevcut 145 ADI ADIYAMAN GSK 25/10/2000
CİĞER Sıla mevcut 79 AFY AFKAR ESKRİM GSK 30/3/2004
ÇELİKBİLEK Rahime mevcut 134 AFY AFKAR ESKRİM GSK 10/11/2001
DEMİR Zehra mevcut 131 AFY AFKAR ESKRİM GSK 29/1/2002
DOĞAN Nazlı Hilal mevcut 106 AFY AFKAR ESKRİM GSK 11/5/2003
HELVACIOĞLU Aslı mevcut  AFY AFKAR ESKRİM GSK 29/5/2005
KİRMAN Elif mevcut 129 AFY AFKAR ESKRİM GSK 28/2/2002
ÖZDEMİR Sümeyye mevcut 120 AFY AFKAR ESKRİM GSK 17/7/2002
ÖZPINAR Fatma Nur mevcut 93 AFY AFKAR ESKRİM GSK 22/8/2003
SOYTEKİN Güler mevcut 126 AFY AFKAR ESKRİM GSK 7/5/2002
İNER Aleyna mevcut 73 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 30/6/2004
AKKAYA Gülin mevcut  AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 29/4/2005
ALTINTUĞ Kerra Eda mevcut  AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 10/1/2005
BAŞARANLAR Ebru mevcut  AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 13/6/2005
EMEK Yağmur mevcut 70 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 30/7/2004
SOYTEKİN Melek Gülden mevcut 81 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 24/2/2004
ŞEN Nuran mevcut  AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 1/2/2005
ANDIÇ Sude mevcut 39 AKS AKSARAY - FERDİ 10/6/2002
SÖYLER Melike mevcut 38 AKS AKSARAY - FERDİ 3/1/2002
YURT Aleyna Hilal mevcut 10 AKS AKSARAY - FERDİ 3/6/2002
GÜLER Zeynep Çağla mevcut 141 ANK AESK 15/4/2001
KAYA Defne mevcut 59 ANK AESK 21/3/2005
KAYA Doğa mevcut 49 ANK AESK 24/7/2001
YILDIRIM Hüma mevcut 75 ANK AESK 12/6/2004
SAĞIR Şevval mevcut 15 ANK ANKARA - FERDİ 7/4/2001
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GÜLDÜR Naz mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 2/1/2004
IŞITAN Kar mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2004
KILBAŞ Aleyna mevcut 19 ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2005
İĞNELİOĞLU Melanie Meltem Pa mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 2/1/2001
AK Esra Zeynep mevcut 1 ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2001
AY Use Çisem mevcut 2 ANT ANTALYA - FERDİ 3/1/2000
BOZKURT Damla mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 1/9/2001
CANAK Merihan Neris mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 1/2/2001
CANBOLAT Elif mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 24/10/2003
ÇEVİK Şimal İda mevcut 12 ANT ANTALYA - FERDİ 29/5/2000
ERKANLI Kardelen mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2001
ERSOY Rana mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 10/5/2004
KATIKOL Pelinsu mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 17/7/2003
ÖZDAL Zeynep mevcut 16 ANT ANTALYA - FERDİ 4/4/2004
ÖZDEMİR Duru mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 19/11/2003
REİSOĞLU Surenur Ahu mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 15/2/2002
UZUNER Zeynep mevcut 17 ANT ANTALYA - FERDİ 10/7/2002
YILMAZ Irmak mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 30/10/2002
YOLALAN Ayşegül mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 11/8/2001
KARAİL Tuğbanur mevcut  BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 9/6/2001
YAVUZ Nihal mevcut  BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 16/3/2001
ÖNCÜ Özge mevcut  BOL ALADAĞ SPOR KULÜBÜ 9/12/2000
AKSARAY Beyza mevcut 13 DEN DENİZLİ - FERDİ 9/2/2001
ATEŞ Sıla mevcut 108 DEN DENİZLİ - FERDİ 5/4/2003
BALCI Şevval mevcut 51 DEN DENİZLİ - FERDİ 1/2/2001
ERGİN Rana mevcut  DEN DENİZLİ - FERDİ 19/8/2004
ATBİNİCİ Albina mevcut 85 DÜZ DÜZCE FERDİ 28/11/2003
KEÇECİ Gülsüm Nisan mevcut  DÜZ DÜZCE FERDİ 27/7/2004
YILMAZ Sena mevcut  DÜZ DÜZCE FERDİ 31/1/2004
TAŞKIRAN Canan mevcut  ERZ ERZURUM - FERDİ 5/1/2004
ÜNAL Duygu Duru mevcut 105 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 17/5/2003
AYDIN Emine İpek mevcut 14 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 28/8/2003
DİLAVER Eda mevcut 64 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 20/12/2004
DİNÇER Hayrunisa mevcut 21 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 28/1/2003
KÖSE Aybike mevcut 28 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 21/6/2003
ÇELİK Sıla mevcut 5 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 6/5/2002
ARIKOĞLU Aybüke mevcut 24 KON EFSANE ESKRİM SK 3/11/2002
BAYDAR Sedef Şara mevcut 6 KON EFSANE ESKRİM SK 11/9/2000
BAYDAR Sidal Rana mevcut 27 KON EFSANE ESKRİM SK 11/9/2000
CERAN Defne mevcut 26 KON EFSANE ESKRİM SK 1/5/2004
DEMİR Ecem mevcut 103 KON EFSANE ESKRİM SK 12/6/2003
GÖKHAN Sude mevcut 22 KON EFSANE ESKRİM SK 16/1/2001
KENDİ Aysu Ceren mevcut 112 KON EFSANE ESKRİM SK 4/2/2003
SALEPÇİ Almila mevcut 29 KON EFSANE ESKRİM SK 2/6/2003
TÜRE Zeynep mevcut 4 KON EFSANE ESKRİM SK 20/2/2003
ŞEKER Ilgın Betül mevcut 104 KON EFSANE ESKRİM SK 28/5/2003
KARADENİZ Semiha mevcut 35 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 16/7/2001
NAZLI Berfin mevcut 31 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/9/2000
OKAN Cemre Beren mevcut 117 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 17/10/2002
SEVDİ Nil mevcut 91 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 31/8/2003
KARTEPER İdil mevcut 9 MER MERSİN-FERDİ 1/1/2000
KAYA Hilal mevcut  SAK SAKARYA - FERDİ 11/7/2005
ÖZKUL Ahsen mevcut  SAK SAKARYA - FERDİ 14/11/2005
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TABAKOĞLU Birgül Berru mevcut  SAK SAKARYA - FERDİ 1/4/2004
ÇALIK Sinem mevcut 18 TRA TRABZON - FERDİ 13/10/2000
KURT Kardelen mevcut 8 TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 26/7/2001
YILDIZ Ecren Sıla mevcut 50 TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 9/5/2001
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÇETİN Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ  V V V 0 4 V 4/6 3 24 3  
ERGİN Rana DEN DENİZLİ - FERDİ  1 V V 4 3 V 3/6 -1 23 4  
KARADOĞAN Ceren İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  4 1 V 2 V V 3/6 -3 22 5  
KİRMAN Elif AFY AFKAR ESKRİM GSK  3 4 3 2 1 V 1/6 -10 18 6  
AK Esra Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ  V V V V V V 6/6 18 30 1  
KARADENİZ Semiha MER MERSİN ESKRİM SPOR  V V 4 V4 3 V 4/6 5 26 2  
KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZ DÜZCE FERDİ  3 4 3 4 1 3 0/6 -12 18 7  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

SOYTEKİN Güler AFY AFKAR ESKRİM GSK  4 3 2 0 2 3 0/6 -16 14 7  
KOÇ Berna İZM İZMİR- FERDİ  V 0 2 1 4 V 2/6 -10 17 5  
SARPKAYA Lal İST İSTANBUL - FERDİ  V V 3 V V 3 4/6 6 26 2  
AY Use Çisem ANT ANTALYA - FERDİ  V V V V V V 6/6 20 30 1  
SÖYLER Melike AKS AKSARAY - FERDİ  V V 4 2 V 4 3/6 9 25 4  
ÖNCÜ Özge BOL ALADAĞ SPOR KULÜBÜ  V V 3 0 0 2 2/6 -11 15 6  
GÜLER Zeynep Çağla ANK AESK  V 3 V 1 V V 4/6 2 24 3  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖZDEMİR Duru ANT ANTALYA - FERDİ  1 4 2 V 3 3 1/6 -10 18 6  
TAŞKIRAN Canan ERZ ERZURUM - FERDİ  V V 4 V V2 V 5/6 10 26 2  
NAZLI Berfin MER MERSİN ESKRİM SPOR  V 4 3 V V 4 3/6 0 26 4  
BABAR Zeynep Aybala ADI ADIYAMAN - FERDİ  V V V V V V 6/6 12 30 1  
DEMİR Zehra AFY AFKAR ESKRİM GSK  3 4 4 2 2 4 0/6 -11 19 7  
ANDIÇ Sude AKS AKSARAY - FERDİ  V 1 3 4 V V 3/6 3 23 3  
KENDİ Aysu Ceren KON EFSANE ESKRİM SK  V 1 V 3 V 3 3/6 -4 22 5  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

TÜRE Zeynep KON EFSANE ESKRİM SK  V V V V 4 V 5/6 18 29 1  
GÜLDÜR Naz ANK ÇANKAYA  ESK SK  0 1 2 3 V 3 1/6 -15 14 7  
VAROL Sude Nur İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  2 V V V V V 5/6 8 27 2  
BOZKURT Damla ANT ANTALYA - FERDİ  1 V 4 1 3 V 2/6 -6 19 4  
BAHŞİ Ela Sinem İST İSTANBUL - FERDİ  3 V 4 V V V 4/6 12 27 3  
ÖZAVCI Nurşehan ADI ADIYAMAN GSK  V 4 2 V 1 3 2/6 -7 20 5  
ÖZDEMİR Sümeyye AFY AFKAR ESKRİM GSK  0 V 3 3 0 V 2/6 -10 16 6  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÇELİK Sıla KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  V V V V3 V4 3 5/6 8 25 2  
ÖZKUL Ahsen SAK SAKARYA - FERDİ  0 0 1 2 0 0 0/6 -27 3 7  
SALEPÇİ Almila KON EFSANE ESKRİM SK  4 V 4 V V V 4/6 12 28 3  
ÇELİKBİLEK Rahime AFY AFKAR ESKRİM GSK  4 V V V V 2 4/6 5 26 4  
OKAN Cemre Beren MER MERSİN ESKRİM SPOR  1 V 1 4 2 1 1/6 -11 14 6  
CANAK Merihan Neris ANT ANTALYA - FERDİ  3 V 2 2 V 2 2/6 -2 19 5  
ALTIN Tuba İST TED SK  V V 3 V V V 5/6 15 28 1  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

KÖSE Aybike KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR  V V V 2 4 4 3/6 5 25 5  
MİŞE Zeynep İlkay ADI ADIYAMAN GSK  4 V V V 4 4 3/6 5 27 4  
YURDAKUL Tuana Nil İST İSTANBUL - FERDİ  3 3 V 3 2 4 1/6 -8 20 6  
AKKAYA Gülin AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ  0 0 3 2 2 4 0/6 -19 11 7  
BERKER Ela Yasemin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  V3 4 V V 1 V 4/6 2 23 2  
BAYDAR Sedef Şara KON EFSANE ESKRİM SK  V V V V V V 6/6 16 30 1  
YOLALAN Ayşegül ANT ANTALYA - FERDİ  V V V V 4 1 4/6 -1 25 3  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

ATEŞ Sıla DEN DENİZLİ - FERDİ  V V V V 1 V 5/6 8 26 1  
YILMAZ Irmak ANT ANTALYA - FERDİ  4 3 V 2 4 V 2/6 -5 23 6  
BAYDAR Sidal Rana KON EFSANE ESKRİM SK  2 V V V 1 V 4/6 3 23 3  
KAYA Doğa ANK AESK  2 4 3 V V V 3/6 1 24 5  
ERİŞ Zeynep Begüm İST İSTANBUL - FERDİ  4 V 3 4 V V 3/6 3 26 4  
KARTAL Simay İZM İZMİR- FERDİ  V V V 4 4 V 4/6 10 28 2  
ALTINTUĞ Kerra Eda AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ  1 4 1 0 2 2 0/6 -20 10 7  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

İĞNELİOĞLU Melanie Me ANT ANTALYA - FERDİ  V 4 V V 1 V4 4/6 9 24 2  
CERAN Defne KON EFSANE ESKRİM SK  1 3 3 V 4 3 1/6 -7 19 6  
BEŞİKÇİ Nazlı Deniz İST İSTANBUL - FERDİ  V V 4 V 4 2 3/6 3 25 5  
BALCI Şevval DEN DENİZLİ - FERDİ  3 V V V V 3 4/6 6 26 3  
BAŞARANLAR Ebru AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ  0 1 0 1 0 1 0/6 -27 3 7  
KURT Kardelen TRA TRABZON TELEKOM SP  V V V 2 V V 5/6 11 27 1  
ÖZDÖL İpek İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  1 V V V V 2 4/6 5 23 4  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

ADA Melis İST İSTANBUL - FERDİ  V V V V V 5/5 13 25 1  
KARTEPER İdil MER MERSİN-FERDİ  3 V V V 3 3/5 5 21 3  
REİSOĞLU Surenur Ahu ANT ANTALYA - FERDİ  1 2 1 3 0 0/5 -17 7 6  
YILDIZ Ecren Sıla TRA TRABZON TELEKOM SP  3 4 V V 4 2/5 2 21 4  
DOĞAN Nazlı Hilal AFY AFKAR ESKRİM GSK  3 0 V4 3 1 1/5 -12 11 5  
ERMAN Lal İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  2 V V V V 4/5 9 22 2  

Pul no 10    0:00
G/M averaj YTsıralama

CANBOLAT Elif ANT ANTALYA - FERDİ  1 2 V 3 0 2 1/6 -12 13 6  
ARIKOĞLU Aybüke KON EFSANE ESKRİM SK  V 4 V 1 1 V 3/6 2 21 4  
KAYA Defne ANK AESK  V V V V 0 V 5/6 9 25 2  
HELVACIOĞLU Aslı AFY AFKAR ESKRİM GSK  0 0 2 2 0 0 0/6 -26 4 7  
ÜNAL Duygu Duru ERZ ERZURUM GENÇLİK SP  V V 0 V V V 5/6 6 25 3  
AKINCI Mehtap Mira İST İSTANBUL - FERDİ  V V V V 4 V 5/6 19 29 1  
YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDİ  V 3 3 V 4 4 2/6 2 24 5  

Pul no 11    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖZPINAR Fatma Nur AFY AFKAR ESKRİM GSK  2 V 0 3 V 2/5 -7 15 5  
DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR  V 3 3 3 V 2/5 -2 19 3  
YAVUZ Nihal BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İ  3 V 1 2 V 2/5 -6 16 4  
EROL Poyraz İST İSTANBUL - FERDİ  V V V 3 V 4/5 12 23 2  
GÖKHAN Sude KON EFSANE ESKRİM SK  V V V V V 5/5 11 25 1  
ERSOY Rana ANT ANTALYA - FERDİ  4 4 4 2 3 0/5 -8 17 6  
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Pul no 12    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÇEVİK Şimal İda ANT ANTALYA - FERDİ  V V V V V 3 5/6 11 28 1  
ÖNOL Ece İST İSTANBUL - FERDİ  3 V V 4 V V 4/6 6 27 2  
TABAKOĞLU Birgül Berr SAK SAKARYA - FERDİ  2 2 V 4 4 V 2/6 -2 22 5  
EMEK Yağmur AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ  0 1 2 1 3 1 0/6 -22 8 7  
DİNÇER Hayrunisa KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR  4 V V V V 4 4/6 5 28 3  
KARAİL Tuğbanur BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İ  3 4 V V 4 3 2/6 -3 24 6  
ŞEKER Ilgın Betül KON EFSANE ESKRİM SK  V 4 2 V V V 4/6 5 26 4  

Pul no 13    0:00
G/M averaj YTsıralama

İNER Aleyna AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ  1 V4 2 0 V 2/5 -8 12 4  
AKSARAY Beyza DEN DENİZLİ - FERDİ  V V V V V 5/5 15 25 1  
DEMİR Ecem KON EFSANE ESKRİM SK  3 4 0 1 V 1/5 -9 13 5  
KATIKOL Pelinsu ANT ANTALYA - FERDİ  V 2 V 3 V 3/5 5 20 3  
SOYKAN Deniz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  V 3 V V V 4/5 13 23 2  
IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK  2 0 3 3 1 0/5 -16 9 6  

Pul no 14    0:00
G/M averaj YTsıralama

KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK  V V V V 3 4/5 15 23 2  
ERKANLI Kardelen ANT ANTALYA - FERDİ  2 V 4 V 3 2/5 -4 19 4  
SEVDİ Nil MER MERSİN ESKRİM SPOR  1 4 0 V 0 1/5 -14 10 5  
ZÜLCAN Vasilisa Selin İST TED SK  1 V5 V V 3 3/5 3 19 3  
CİĞER Sıla AFY AFKAR ESKRİM GSK  0 4 4 2 1 0/5 -14 11 6  
AYDIN Emine İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR  V4 V V V V 5/5 14 24 1  

Pul no 15    0:00
G/M averaj YTsıralama

AĞAOĞLU İdilsu İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  V V V V V 5/5 21 25 1  
UZUNER Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ  2 V V V V 4/5 11 22 2  
KAYA Hilal SAK SAKARYA - FERDİ  0 0 V 0 0 1/5 -19 5 5  
SOYTEKİN Melek Gülden AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ  0 0 4 0 2 0/5 -19 6 6  
SAĞIR Şevval ANK ANKARA - FERDİ  1 4 V V V 3/5 8 20 3  
YILMAZ Sena DÜZ DÜZCE FERDİ  1 2 V V 2 2/5 -2 15 4  

Pul no 16    0:00
G/M averaj YTsıralama

ŞEN Nuran AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ  2 4 1 3 3 0/5 -12 13 6  
ÇALIK Sinem TRA TRABZON - FERDİ  V V 4 V V 4/5 12 24 2  
KAYIKÇIOGLU Aşkın Nu İST İSTANBUL - FERDİ  V 1 1 V 4 2/5 -5 16 4  
ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ  V V V V 4 4/5 13 24 1  
ATBİNİCİ Albina DÜZ DÜZCE FERDİ  V 2 2 0 1 1/5 -13 10 5  
YILDIRIM Hüma ANK AESK  V 2 V V V 4/5 5 22 3  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/3

sıralama soyad ve isim klüp G/M averaj YT grup

1 AĞAOĞLU İdilsu İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.000 21 25 tur atlayan
2 AY Use Çisem ANTALYA - FERDİ 1.000 20 30 tur atlayan
3 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDİ 1.000 18 30 tur atlayan
4 BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK 1.000 16 30 tur atlayan
5 AKSARAY Beyza DENİZLİ - FERDİ 1.000 15 25 tur atlayan
6 AYDIN Emine İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 1.000 14 24 tur atlayan
7 ADA Melis İSTANBUL - FERDİ 1.000 13 25 tur atlayan
8 BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDİ 1.000 12 30 tur atlayan
9 GÖKHAN Sude EFSANE ESKRİM SK 1.000 11 25 tur atlayan

10 AKINCI Mehtap Mira İSTANBUL - FERDİ 0.833 19 29 tur atlayan
11 TÜRE Zeynep EFSANE ESKRİM SK 0.833 18 29 tur atlayan
12 ALTIN Tuba TED SK 0.833 15 28 tur atlayan
13 ÇEVİK Şimal İda ANTALYA - FERDİ 0.833 11 28 tur atlayan
14 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0.833 11 27 tur atlayan
15 TAŞKIRAN Canan ERZURUM - FERDİ 0.833 10 26 tur atlayan
16 KAYA Defne AESK 0.833 9 25 tur atlayan
17 VAROL Sude Nur İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.833 8 27 tur atlayan
18 ATEŞ Sıla DENİZLİ - FERDİ 0.833 8 26 tur atlayan
19 ÇELİK Sıla KOCAELİ GENÇLİK SK 0.833 8 25 tur atlayan
20 ÜNAL Duygu Duru ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.833 6 25 tur atlayan
21 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK 0.800 15 23 tur atlayan
22 ÖZDAL Zeynep ANTALYA - FERDİ 0.800 13 24 tur atlayan
23 SOYKAN Deniz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.800 13 23 tur atlayan
24 ÇALIK Sinem TRABZON - FERDİ 0.800 12 24 tur atlayan
25 EROL Poyraz İSTANBUL - FERDİ 0.800 12 23 tur atlayan
26 UZUNER Zeynep ANTALYA - FERDİ 0.800 11 22 tur atlayan
27 ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.800 9 22 tur atlayan
28 YILDIRIM Hüma AESK 0.800 5 22 tur atlayan
29 SALEPÇİ Almila EFSANE ESKRİM SK 0.667 12 28 tur atlayan
30 BAHŞİ Ela Sinem İSTANBUL - FERDİ 0.667 12 27 tur atlayan
31 KARTAL Simay İZMİR- FERDİ 0.667 10 28 tur atlayan
32 İĞNELİOĞLU Melanie Melte ANTALYA - FERDİ 0.667 9 24 tur atlayan
33 ÖNOL Ece İSTANBUL - FERDİ 0.667 6 27 tur atlayan
34 BALCI Şevval DENİZLİ - FERDİ 0.667 6 26 tur atlayan
34 SARPKAYA Lal İSTANBUL - FERDİ 0.667 6 26 tur atlayan
36 DİNÇER Hayrunisa KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.667 5 28 tur atlayan
37 ÇELİKBİLEK Rahime AFKAR ESKRİM GSK 0.667 5 26 tur atlayan
37 KARADENİZ Semiha MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.667 5 26 tur atlayan
37 ŞEKER Ilgın Betül EFSANE ESKRİM SK 0.667 5 26 tur atlayan
40 ÖZDÖL İpek İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 5 23 tur atlayan
41 ÇETİN Zeynep İSTANBUL - FERDİ 0.667 3 24 tur atlayan
42 BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRİM SK 0.667 3 23 tur atlayan
43 GÜLER Zeynep Çağla AESK 0.667 2 24 tur atlayan
44 BERKER Ela Yasemin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 2 23 tur atlayan
45 YOLALAN Ayşegül ANTALYA - FERDİ 0.667 -1 25 tur atlayan
46 SAĞIR Şevval ANKARA - FERDİ 0.600 8 20 tur atlayan
47 KARTEPER İdil MERSİN-FERDİ 0.600 5 21 tur atlayan
48 KATIKOL Pelinsu ANTALYA - FERDİ 0.600 5 20 tur atlayan
49 ZÜLCAN Vasilisa Selin TED SK 0.600 3 19 tur atlayan



YILDIZLAR BAYAN EPE
Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/3

sıralama soyad ve isim klüp G/M averaj YT grup

50 SÖYLER Melike AKSARAY - FERDİ 0.500 9 25 tur atlayan
51 MİŞE Zeynep İlkay ADIYAMAN GSK 0.500 5 27 tur atlayan
52 KÖSE Aybike KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.500 5 25 tur atlayan
53 ERİŞ Zeynep Begüm İSTANBUL - FERDİ 0.500 3 26 tur atlayan
54 BEŞİKÇİ Nazlı Deniz İSTANBUL - FERDİ 0.500 3 25 tur atlayan
55 ANDIÇ Sude AKSARAY - FERDİ 0.500 3 23 tur atlayan
56 ARIKOĞLU Aybüke EFSANE ESKRİM SK 0.500 2 21 tur atlayan
57 KAYA Doğa AESK 0.500 1 24 tur atlayan
58 NAZLI Berfin MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.500 0 26 tur atlayan
59 ERGİN Rana DENİZLİ - FERDİ 0.500 -1 23 tur atlayan
60 KARADOĞAN Ceren İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.500 -3 22 tur atlayan
61 KENDİ Aysu Ceren EFSANE ESKRİM SK 0.500 -4 22 tur atlayan
62 YILDIZ Ecren Sıla TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0.400 2 21 tur atlayan
63 DİLAVER Eda KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.400 -2 19 tur atlayan
64 YILMAZ Sena DÜZCE FERDİ 0.400 -2 15 tur atlayan
65 ERKANLI Kardelen ANTALYA - FERDİ 0.400 -4 19 tur atlayan
66 KAYIKÇIOGLU Aşkın Nur İSTANBUL - FERDİ 0.400 -5 16 tur atlayan
67 YAVUZ Nihal 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 0.400 -6 16 tur atlayan
68 ÖZPINAR Fatma Nur AFKAR ESKRİM GSK 0.400 -7 15 tur atlayan
69 İNER Aleyna AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.400 -8 12 tur atlayan
70 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDİ 0.333 2 24 tur atlayan
71 TABAKOĞLU Birgül Berru SAKARYA - FERDİ 0.333 -2 22 tur atlayan
72 CANAK Merihan Neris ANTALYA - FERDİ 0.333 -2 19 tur atlayan
73 KARAİL Tuğbanur 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 0.333 -3 24 tur atlayan
74 YILMAZ Irmak ANTALYA - FERDİ 0.333 -5 23 tur atlayan
75 BOZKURT Damla ANTALYA - FERDİ 0.333 -6 19 elendi
76 ÖZAVCI Nurşehan ADIYAMAN GSK 0.333 -7 20 elendi
77 KOÇ Berna İZMİR- FERDİ 0.333 -10 17 elendi
78 ÖZDEMİR Sümeyye AFKAR ESKRİM GSK 0.333 -10 16 elendi
79 ÖNCÜ Özge ALADAĞ SPOR KULÜBÜ 0.333 -11 15 elendi
80 DEMİR Ecem EFSANE ESKRİM SK 0.200 -9 13 elendi
81 DOĞAN Nazlı Hilal AFKAR ESKRİM GSK 0.200 -12 11 elendi
82 ATBİNİCİ Albina DÜZCE FERDİ 0.200 -13 10 elendi
83 SEVDİ Nil MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.200 -14 10 elendi
84 KAYA Hilal SAKARYA - FERDİ 0.200 -19 5 elendi
85 CERAN Defne EFSANE ESKRİM SK 0.167 -7 19 elendi
86 YURDAKUL Tuana Nil İSTANBUL - FERDİ 0.167 -8 20 elendi
87 KİRMAN Elif AFKAR ESKRİM GSK 0.167 -10 18 elendi
87 ÖZDEMİR Duru ANTALYA - FERDİ 0.167 -10 18 elendi
89 OKAN Cemre Beren MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.167 -11 14 elendi
90 CANBOLAT Elif ANTALYA - FERDİ 0.167 -12 13 elendi
91 GÜLDÜR Naz ÇANKAYA  ESK SK 0.167 -15 14 elendi
92 ERSOY Rana ANTALYA - FERDİ 0.000 -8 17 elendi
93 DEMİR Zehra AFKAR ESKRİM GSK 0.000 -11 19 elendi
94 KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZCE FERDİ 0.000 -12 18 elendi
95 ŞEN Nuran AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.000 -12 13 elendi
96 CİĞER Sıla AFKAR ESKRİM GSK 0.000 -14 11 elendi
97 SOYTEKİN Güler AFKAR ESKRİM GSK 0.000 -16 14 elendi
98 IŞITAN Kar ÇANKAYA  ESK SK 0.000 -16 9 elendi
99 REİSOĞLU Surenur Ahu ANTALYA - FERDİ 0.000 -17 7 elendi

100 AKKAYA Gülin AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.000 -19 11 elendi
101 SOYTEKİN Melek Gülden AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.000 -19 6 elendi
102 ALTINTUĞ Kerra Eda AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.000 -20 10 elendi
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sıralama soyad ve isim klüp G/M averaj YT grup

103 EMEK Yağmur AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.000 -22 8 elendi
104 HELVACIOĞLU Aslı AFKAR ESKRİM GSK 0.000 -26 4 elendi
105 BAŞARANLAR Ebru AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.000 -27 3 elendi
105 ÖZKUL Ahsen SAKARYA - FERDİ 0.000 -27 3 elendi



YILDIZLAR BAYAN EPE
Tablosu 128,   sayfa 1/4

1 AĞAOĞLU İdilsu İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

128   

65 ERKANLI Kardelen ANTALYA - FERDİ

64 YILMAZ Sena DÜZCE FERDİ    15/14

33 ÖNOL Ece İSTANBUL - FERDİ

96   

97   

32 İĞNELİOĞLU Melanie M ANTALYA - FERDİ

17 VAROL Sude Nur İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

112   

81   

48 KATIKOL Pelinsu ANTALYA - FERDİ

49 ZÜLCAN Vasilisa Selin TED SK

80   

113   

16 KAYA Defne AESK

9 GÖKHAN Sude EFSANE ESKRİM SK

120   

73 KARAİL Tuğbanur 50.YIL İZZET BAYSA

56 ARIKOĞLU Aybüke EFSANE ESKRİM SK    15/8

41 ÇETİN Zeynep İSTANBUL - FERDİ

88   

105   

24 ÇALIK Sinem TRABZON - FERDİ

25 EROL Poyraz İSTANBUL - FERDİ

104   

89   

40 ÖZDÖL İpek İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

57 KAYA Doğa AESK

72 CANAK Merihan Neris ANTALYA - FERDİ    15/10

121   

8 BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDİ

AĞAOĞLU İdilsu

YILMAZ Sena
   15/8

ÖNOL Ece

İĞNELİOĞLU Melanie M
   15/14

VAROL Sude Nur

KATIKOL Pelinsu
   15/8

ZÜLCAN Vasilisa Selin

KAYA Defne
   15/10

GÖKHAN Sude

ARIKOĞLU Aybüke
   15/14

ÇETİN Zeynep

ÇALIK Sinem
   15/7

EROL Poyraz

ÖZDÖL İpek
   15/5

KAYA Doğa

BABAR Zeynep Aybala
   15/7

AĞAOĞLU İdilsu

ÖNOL Ece

   15/9

VAROL Sude Nur

KAYA Defne

   15/12

GÖKHAN Sude

ÇALIK Sinem

   15/14

EROL Poyraz

BABAR Zeynep Aybala

   15/14

ÖNOL Ece

VAROL Sude Nur

GÖKHAN Sude

EROL Poyraz



YILDIZLAR BAYAN EPE
Tablosu 128,   sayfa 2/4

5 AKSARAY Beyza DENİZLİ - FERDİ

124   

69 İNER Aleyna AFYON ESKRİM GEN

60 KARADOĞAN Ceren İZMİR BÜYÜKŞEHIR    15/2

37 ÇELİKBİLEK Rahime AFKAR ESKRİM GSK

92   

101   

28 YILDIRIM Hüma AESK

21 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK

108   

85   

44 BERKER Ela Yasemin İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

53 ERİŞ Zeynep Begüm İSTANBUL - FERDİ

76   

117   

12 ALTIN Tuba TED SK

13 ÇEVİK Şimal İda ANTALYA - FERDİ

116   

77   

52 KÖSE Aybike KOCAELİ BÜYÜKŞE

45 YOLALAN Ayşegül ANTALYA - FERDİ

84   

109   

20 ÜNAL Duygu Duru ERZURUM GENÇLİK 

29 SALEPÇİ Almila EFSANE ESKRİM SK

100   

93   

36 DİNÇER Hayrunisa KOCAELİ BÜYÜKŞE

61 KENDİ Aysu Ceren EFSANE ESKRİM SK

68 ÖZPINAR Fatma Nur AFKAR ESKRİM GSK    15/5

125   

4 BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK

AKSARAY Beyza

KARADOĞAN Ceren
   15/11

ÇELİKBİLEK Rahime

YILDIRIM Hüma
   15/5

KILBAŞ Aleyna

BERKER Ela Yasemin
   15/6

ERİŞ Zeynep Begüm

ALTIN Tuba
   7/1

ÇEVİK Şimal İda

KÖSE Aybike
   15/6

YOLALAN Ayşegül

ÜNAL Duygu Duru
   15/6

SALEPÇİ Almila

DİNÇER Hayrunisa
   15/14

KENDİ Aysu Ceren

BAYDAR Sedef Şara
   15/5

AKSARAY Beyza

ÇELİKBİLEK Rahime

   15/13

KILBAŞ Aleyna

ERİŞ Zeynep Begüm

   11/10

ÇEVİK Şimal İda

ÜNAL Duygu Duru

   15/10

DİNÇER Hayrunisa

BAYDAR Sedef Şara

   15/8

AKSARAY Beyza

ERİŞ Zeynep Begüm

ÇEVİK Şimal İda

BAYDAR Sedef Şar



YILDIZLAR BAYAN EPE
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3 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDİ

126   

67 YAVUZ Nihal 50.YIL İZZET BAYSA

62 YILDIZ Ecren Sıla TRABZON TELEKOM    15/9

35 BALCI Şevval DENİZLİ - FERDİ

94   

99   

30 BAHŞİ Ela Sinem İSTANBUL - FERDİ

19 ÇELİK Sıla KOCAELİ GENÇLİK S

110   

83   

46 SAĞIR Şevval ANKARA - FERDİ

51 MİŞE Zeynep İlkay ADIYAMAN GSK

78   

115   

14 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM 

11 TÜRE Zeynep EFSANE ESKRİM SK

118   

75   

54 BEŞİKÇİ Nazlı Deniz İSTANBUL - FERDİ

43 GÜLER Zeynep Çağla AESK

86   

107   

22 ÖZDAL Zeynep ANTALYA - FERDİ

27 ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

102   

91   

38 KARADENİZ Semiha MERSİN ESKRİM SPO

59 ERGİN Rana DENİZLİ - FERDİ

70 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDİ    15/9

123   

6 AYDIN Emine İpek KOCAELİ BÜYÜKŞE

AK Esra Zeynep

YILDIZ Ecren Sıla
   15/11

BALCI Şevval

BAHŞİ Ela Sinem
   15/10

ÇELİK Sıla

SAĞIR Şevval
   15/8

MİŞE Zeynep İlkay

KURT Kardelen
   15/9

TÜRE Zeynep

BEŞİKÇİ Nazlı Deniz
   15/6

GÜLER Zeynep Çağla

ÖZDAL Zeynep
   15/13

ERMAN Lal

KARADENİZ Semiha
   12/11

YURT Aleyna Hilal

AYDIN Emine İpek
   15/11

AK Esra Zeynep

BALCI Şevval

   15/12

SAĞIR Şevval

KURT Kardelen

   15/11

TÜRE Zeynep

ÖZDAL Zeynep

   15/13

ERMAN Lal

AYDIN Emine İpek

   15/11

AK Esra Zeynep

SAĞIR Şevval

ÖZDAL Zeynep

AYDIN Emine İpek



YILDIZLAR BAYAN EPE
Tablosu 128,   sayfa 4/4

7 ADA Melis İSTANBUL - FERDİ

122   

71 TABAKOĞLU Birgül Ber SAKARYA - FERDİ

58 NAZLI Berfin MERSİN ESKRİM SPO    15/10

39 ŞEKER Ilgın Betül EFSANE ESKRİM SK

90   

103   

26 UZUNER Zeynep ANTALYA - FERDİ

23 SOYKAN Deniz İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

106   

87   

42 BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRİM SK

55 ANDIÇ Sude AKSARAY - FERDİ

74 YILMAZ Irmak ANTALYA - FERDİ    15/6

119   

10 AKINCI Mehtap Mira İSTANBUL - FERDİ

15 TAŞKIRAN Canan ERZURUM - FERDİ

114   

79   

50 SÖYLER Melike AKSARAY - FERDİ

47 KARTEPER İdil MERSİN-FERDİ

82   

111   

18 ATEŞ Sıla DENİZLİ - FERDİ

31 KARTAL Simay İZMİR- FERDİ

98   

95   

34 SARPKAYA Lal İSTANBUL - FERDİ

63 DİLAVER Eda KOCAELİ BÜYÜKŞE

66 KAYIKÇIOGLU Aşkın N İSTANBUL - FERDİ    15/12

127   

2 AY Use Çisem ANTALYA - FERDİ

ADA Melis

TABAKOĞLU Birgül Ber
   15/14

ŞEKER Ilgın Betül

UZUNER Zeynep
   15/7

SOYKAN Deniz

BAYDAR Sidal Rana
   15/10

ANDIÇ Sude

AKINCI Mehtap Mira
   15/11

TAŞKIRAN Canan

SÖYLER Melike
   15/13

KARTEPER İdil

ATEŞ Sıla
   15/14

KARTAL Simay

SARPKAYA Lal
   15/8

KAYIKÇIOGLU Aşkın N

AY Use Çisem
   15/3

ADA Melis

UZUNER Zeynep

   15/10

BAYDAR Sidal Rana

AKINCI Mehtap Mira

   15/7

SÖYLER Melike

ATEŞ Sıla

   15/8

SARPKAYA Lal

AY Use Çisem

   15/14

ADA Melis

AKINCI Mehtap Mi

SÖYLER Melike

AY Use Çisem



YILDIZLAR BAYAN EPE
Tablosu 32

1 AĞAOĞLU İdilsu İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

32 ÖNOL Ece İSTANBUL - FERDİ    15/9

17 VAROL Sude Nur İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

16 KAYA Defne AESK    15/12

9 GÖKHAN Sude EFSANE ESKRİM SK

24 ÇALIK Sinem TRABZON - FERDİ    15/14

25 EROL Poyraz İSTANBUL - FERDİ

8 BABAR Zeynep Aybal ADIYAMAN - FERDİ    15/14

5 AKSARAY Beyza DENİZLİ - FERDİ

28 ÇELİKBİLEK Rahime AFKAR ESKRİM GSK    15/13

21 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK

12 ERİŞ Zeynep Begüm İSTANBUL - FERDİ    11/10

13 ÇEVİK Şimal İda ANTALYA - FERDİ

20 ÜNAL Duygu Duru ERZURUM GENÇLİK    15/10

29 DİNÇER Hayrunisa KOCAELİ BÜYÜKŞE

4 BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK    15/8

3 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDİ

30 BALCI Şevval DENİZLİ - FERDİ    15/12

19 SAĞIR Şevval ANKARA - FERDİ

14 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM    15/11

11 TÜRE Zeynep EFSANE ESKRİM SK

22 ÖZDAL Zeynep ANTALYA - FERDİ    15/13

27 ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

6 AYDIN Emine İpek KOCAELİ BÜYÜKŞE    15/11

7 ADA Melis İSTANBUL - FERDİ

26 UZUNER Zeynep ANTALYA - FERDİ    15/10

23 BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRİM SK

10 AKINCI Mehtap Mira İSTANBUL - FERDİ    15/7

15 SÖYLER Melike AKSARAY - FERDİ

18 ATEŞ Sıla DENİZLİ - FERDİ    15/8

31 SARPKAYA Lal İSTANBUL - FERDİ

2 AY Use Çisem ANTALYA - FERDİ    15/14

ÖNOL Ece

VAROL Sude Nur
   15/11

GÖKHAN Sude

EROL Poyraz
   15/10

AKSARAY Beyza

ERİŞ Zeynep Begüm
   15/14

ÇEVİK Şimal İda

BAYDAR Sedef Şara
   15/10

AK Esra Zeynep

SAĞIR Şevval
   15/9

ÖZDAL Zeynep

AYDIN Emine İpek
   10/2

ADA Melis

AKINCI Mehtap Mira
   15/11

SÖYLER Melike

AY Use Çisem
   15/4

ÖNOL Ece

GÖKHAN Sude

   15/10

ERİŞ Zeynep Begüm

BAYDAR Sedef Şara

   15/14

AK Esra Zeynep

AYDIN Emine İpek

   15/13

AKINCI Mehtap Mira

AY Use Çisem

   15/6

GÖKHAN Sude

ERİŞ Zeynep Begüm

AK Esra Zeynep

AY Use Çisem
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Çeyrek finaller

1 ÖNOL Ece İSTANBUL - FERDİ

8 GÖKHAN Sude EFSANE ESKRİM SK    15/10

5 ERİŞ Zeynep Begüm İSTANBUL - FERDİ

4 BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK    15/14

3 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDİ

6 AYDIN Emine İpek KOCAELİ BÜYÜKŞE    15/13

7 AKINCI Mehtap Mira İSTANBUL - FERDİ

2 AY Use Çisem ANTALYA - FERDİ    15/6

GÖKHAN Sude

ERİŞ Zeynep Begüm
   15/7

AK Esra Zeynep

AY Use Çisem
   15/8

ERİŞ Zeynep Begüm

AY Use Çisem

   15/7
AY Use Çisem
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1 AY Use Çisem ANT ANTALYA - FERDİ 3/1/2000
2 ERİŞ Zeynep Begüm İST İSTANBUL - FERDİ 6/2/2002
3 AK Esra Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2001
3 GÖKHAN Sude KON EFSANE ESKRİM SK 16/1/2001
5 BAYDAR Sedef Şara KON EFSANE ESKRİM SK 11/9/2000
6 AYDIN Emine İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞI 28/8/2003
7 AKINCI Mehtap Mira İST İSTANBUL - FERDİ 25/5/2002
8 ÖNOL Ece İST İSTANBUL - FERDİ 25/6/2002
9 AKSARAY Beyza DEN DENİZLİ - FERDİ 9/2/2001

10 ADA Melis İST İSTANBUL - FERDİ 10/12/2001
11 ÇEVİK Şimal İda ANT ANTALYA - FERDİ 29/5/2000
12 VAROL Sude Nur İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 15/10/2003
13 ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 4/4/2004
14 EROL Poyraz İST İSTANBUL - FERDİ 8/2/2000
15 SAĞIR Şevval ANK ANKARA - FERDİ 7/4/2001
16 SÖYLER Melike AKS AKSARAY - FERDİ 3/1/2002
17 AĞAOĞLU İdilsu İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 14/10/2003
18 BABAR Zeynep Aybala ADI ADIYAMAN - FERDİ 8/1/2001
19 TÜRE Zeynep KON EFSANE ESKRİM SK 20/2/2003
20 KURT Kardelen TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜB 26/7/2001
21 KAYA Defne ANK AESK 21/3/2005
22 ATEŞ Sıla DEN DENİZLİ - FERDİ 5/4/2003
23 ÜNAL Duygu Duru ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜB 17/5/2003
24 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2005
25 ÇALIK Sinem TRA TRABZON - FERDİ 13/10/2000
26 UZUNER Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 10/7/2002
27 ERMAN Lal İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 25/5/2001
28 BALCI Şevval DEN DENİZLİ - FERDİ 1/2/2001
28 SARPKAYA Lal İST İSTANBUL - FERDİ 23/1/2002
30 DİNÇER Hayrunisa KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞI 28/1/2003
31 ÇELİKBİLEK Rahime AFY AFKAR ESKRİM GSK 10/11/2001
32 BAYDAR Sidal Rana KON EFSANE ESKRİM SK 11/9/2000
33 ALTIN Tuba İST TED SK 6/5/2004
34 TAŞKIRAN Canan ERZ ERZURUM - FERDİ 5/1/2004
35 ÇELİK Sıla KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 6/5/2002
36 SOYKAN Deniz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 25/2/2001
37 YILDIRIM Hüma ANK AESK 12/6/2004
38 SALEPÇİ Almila KON EFSANE ESKRİM SK 2/6/2003
39 BAHŞİ Ela Sinem İST İSTANBUL - FERDİ 24/5/2003
40 KARTAL Simay İZM İZMİR- FERDİ 5/2/2000
41 İĞNELİOĞLU Melanie Meltem ANT ANTALYA - FERDİ 2/1/2001
42 KARADENİZ Semiha MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 16/7/2001
42 ŞEKER Ilgın Betül KON EFSANE ESKRİM SK 28/5/2003
44 ÖZDÖL İpek İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 18/2/2003
45 ÇETİN Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 18/10/2000
46 GÜLER Zeynep Çağla ANK AESK 15/4/2001
47 BERKER Ela Yasemin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 27/2/2002
48 YOLALAN Ayşegül ANT ANTALYA - FERDİ 11/8/2001
49 KARTEPER İdil MER MERSİN-FERDİ 1/1/2000
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50 KATIKOL Pelinsu ANT ANTALYA - FERDİ 17/7/2003
51 ZÜLCAN Vasilisa Selin İST TED SK 13/8/2004
52 MİŞE Zeynep İlkay ADI ADIYAMAN GSK 8/5/2000
53 KÖSE Aybike KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞI 21/6/2003
54 BEŞİKÇİ Nazlı Deniz İST İSTANBUL - FERDİ 25/7/2000
55 ANDIÇ Sude AKS AKSARAY - FERDİ 10/6/2002
56 ARIKOĞLU Aybüke KON EFSANE ESKRİM SK 3/11/2002
57 KAYA Doğa ANK AESK 24/7/2001
58 KARADOĞAN Ceren İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 7/12/2001
59 KENDİ Aysu Ceren KON EFSANE ESKRİM SK 4/2/2003
60 YILDIZ Ecren Sıla TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜB 9/5/2001
61 YILMAZ Sena DÜZ DÜZCE FERDİ 31/1/2004
62 KAYIKÇIOGLU Aşkın Nur İST İSTANBUL - FERDİ 10/7/2000
63 YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDİ 3/6/2002
64 TABAKOĞLU Birgül Berru SAK SAKARYA - FERDİ 1/4/2004
65 NAZLI Berfin MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/9/2000
66 ERGİN Rana DEN DENİZLİ - FERDİ 19/8/2004
67 DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞI 20/12/2004
68 ERKANLI Kardelen ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2001
69 YAVUZ Nihal BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 16/3/2001
70 ÖZPINAR Fatma Nur AFY AFKAR ESKRİM GSK 22/8/2003
71 İNER Aleyna AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 30/6/2004
72 CANAK Merihan Neris ANT ANTALYA - FERDİ 1/2/2001
73 KARAİL Tuğbanur BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 9/6/2001
74 YILMAZ Irmak ANT ANTALYA - FERDİ 30/10/2002

75 BOZKURT Damla ANT ANTALYA - FERDİ 1/9/2001
76 ÖZAVCI Nurşehan ADI ADIYAMAN GSK 25/10/2000
77 KOÇ Berna İZM İZMİR- FERDİ 2/8/2001
78 ÖZDEMİR Sümeyye AFY AFKAR ESKRİM GSK 17/7/2002
79 ÖNCÜ Özge BOL ALADAĞ SPOR KULÜBÜ 9/12/2000
80 DEMİR Ecem KON EFSANE ESKRİM SK 12/6/2003
81 DOĞAN Nazlı Hilal AFY AFKAR ESKRİM GSK 11/5/2003
82 ATBİNİCİ Albina DÜZ DÜZCE FERDİ 28/11/2003
83 SEVDİ Nil MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 31/8/2003
84 KAYA Hilal SAK SAKARYA - FERDİ 11/7/2005
85 CERAN Defne KON EFSANE ESKRİM SK 1/5/2004
86 YURDAKUL Tuana Nil İST İSTANBUL - FERDİ 7/11/2002
87 KİRMAN Elif AFY AFKAR ESKRİM GSK 28/2/2002
87 ÖZDEMİR Duru ANT ANTALYA - FERDİ 19/11/2003
89 OKAN Cemre Beren MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 17/10/2002
90 CANBOLAT Elif ANT ANTALYA - FERDİ 24/10/2003
91 GÜLDÜR Naz ANK ÇANKAYA  ESK SK 2/1/2004
92 ERSOY Rana ANT ANTALYA - FERDİ 10/5/2004
93 DEMİR Zehra AFY AFKAR ESKRİM GSK 29/1/2002
94 KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZ DÜZCE FERDİ 27/7/2004
95 ŞEN Nuran AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 1/2/2005
96 CİĞER Sıla AFY AFKAR ESKRİM GSK 30/3/2004
97 SOYTEKİN Güler AFY AFKAR ESKRİM GSK 7/5/2002
98 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2004
99 REİSOĞLU Surenur Ahu ANT ANTALYA - FERDİ 15/2/2002

100 AKKAYA Gülin AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 29/4/2005
101 SOYTEKİN Melek Gülden AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 24/2/2004
102 ALTINTUĞ Kerra Eda AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 10/1/2005
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103 EMEK Yağmur AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 30/7/2004
104 HELVACIOĞLU Aslı AFY AFKAR ESKRİM GSK 29/5/2005
105 BAŞARANLAR Ebru AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 13/6/2005
105 ÖZKUL Ahsen SAK SAKARYA - FERDİ 14/11/2005
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